REPUSLIK. £ K35GVE5 REPUSLINA KOSOVA REEUBLIC OF KOSOVO

KOMUMA MITASVICA E VERWT - QFSTinL

‘ SEVERNA MITROV!
. : h‘n‘iﬁ\ CA hOR"’h MUNICIPALITY e
Njesia Org,
Org. J=din.

ory B 05%1- 0p13¢
:: ) k“nlce 4 E vm
Republika e KosoJ*ﬁs‘L‘%’S 1 i (808200

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Daté 18.08.2025

NJOFTIM PER DESHTIM TE PROCEDURES

Ju njoftojmé se ka déshtuar procedura e konkursit pér pozitén: Punétor t& Sigurimit, nr. i
referencés RN00018350 i datés 31.07.2025.

Procedura ka déshtuar pasi q&¢ ASNJE kandidat nuk ka aplikuar pér kété pozité pune.
Konkursi do t& ri-shpallet né pérputhje me kushtet dhe procedurat e parapara ligjore.
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